
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

本館講堂映像音響機器改修

国立研究開発法人
海上･港湾･航空技術研究所
契約担当役　海上技術安全研究所長
宇都　正太郎
東京都三鷹市新川6-38-1

平成31年3月5日
電子システム(株)
愛知県名古屋市昭和
区御器所3-2-5

一般競争入札 2,879,776円 2,041,200円 70.9%

避航航路表示プログラム他の製作と操
船シミュレータへの組み込み

国立研究開発法人
海上･港湾･航空技術研究所
契約担当役　海上技術安全研究所長
宇都　正太郎
東京都三鷹市新川6-38-1

平成31年3月5日

日本エヌ･ユー・エス
(株)
東京都新宿区西新宿
7-5-25

一般競争入札 1,194,534円 1,134,000円 94.9%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

遮蔽簡易計算コードの開発に係る予備
的作業

国立研究開発法人
海上･港湾･航空技術研究所
契約担当役　海上技術安全研究所長
宇都　正太郎
東京都三鷹市新川6-38-1

平成31年3月9日

(株)テプコシステム
ズ
東京都江東区永代2-
37-28

一般競争入札 2,278,800円 2,160,000円 94.8%


